

Wieczorną ceremonią otwarcia na stadionie we Wrocławiu rozpoczynają się już dziś Światowe Igrzyska Sportowe, czyli World Games 2017. W gronie reprezentantów Polski znalazło się aż trzech sportowców związanych ze Starachowicami. Trzymamy za nich kciuki!

Ponad 3 tysiące zawodników ze 111 państw weźmie udział we wrocławskich World Games. To właśnie stolica Dolnego Śląska będzie gospodarzem jubileuszowej 10-tej edycji Światowych Igrzysk Sportowych, czyli nieoficjalnych Mistrzostw Świata Sportów Nieolimpijskich. To będzie prawdziwe święto sportu w naszym kraju.

Pierwszym akcentem trwających do 30 lipca igrzysk będzie oczywiście ceremonia otwarcia. Rozpocznie się ona już dziś o godzinie 19.00 na Stadionie Wrocław i zgodnie z zapowiedziami organizatorów ma potrwać ponad dwie godziny. Na trzech scenach wystąpi łącznie ponad 400 artystów, w tym orkiestra symfoniczna, grupy taneczne i gwiazdy muzyki.



natomiast rozpocznie się walka o medale, tytuły mistrzowskie i sportowa rywalizacja zawodników z całego świata.

31 sportów, 26 obiektów i ponad 3000 zawodników – to najważniejsze liczby rozpoczynających się World Games podczas których z pewnością nie zabraknie emocji. Polscy kibice liczą na udane występy naszych reprezentantów. Biało-

czerwoni wystąpią we wszystkich dyscyplinach igrzysk. Polska reprezentacja liczy łącznie prawie 300 zawodników. W tym gronie znalazła się trójka sportowców, która rozpoczęła swoją przygodę w Starachowicach lub reprezentuje obecnie barwy starachowickiego klubu.

Mocarz ze Starachowic

Jak już informowaliśmy Państwa podczas wrocławskich zawodów szczególnie mocno starachowiczanie powinni emocjonować się rywalizacją w trójboju siłowym oraz kickboxingu. W gronie sześciorga trójboistów polskich znalazła się dwójka zawodników Wikinga Starachowice. Są to Jarosław Olech oraz Jan Wegiera. Obaj „siłacze” wymieniani są w gronie faworytów do medali. Kibice, fachowcy, a także media ogólnopolskie i światowe szczególnie liczą na sukces Olecha.

- Mocarz mierzy w hat trick. We Wrocławiu każdy inny wynik niż wygrana Jarosława Olecha będzie sensacją. Atletę ze Starachowic powalczy we Wrocławiu o hat trick. On medale z The World Games już ma. Dwa. Wygrał w Kaohsiung na Tajwanie w 2009 roku i cztery lata później w kolumbijskim Cali. Ale to nie wszystkie sukcesy. Samych złotych krążków MŚ w trójboju wywalczył 15 - czytamy w dzisiejszym specjalnym wydaniu Przeglądu Sportowego.

Poza Olechem we Wrocławiu rywalizować będzie jeszcze Jan Wegiera. Obaj reprezentanci Wikinga Starachowice liczą na udane występy i rozpropagowanie trójboju siłowego wśród Polaków.

Dla przedsiębiorcy

Published: Thursday, 20 July 2017 12:12

Hits: 80571



Wychowanek Dragona

Na sukces w kickboxingu liczy również Dawid Kasperski. Wychowanek Klubu Sportowego „Dragon” reprezentuje obecnie barwy Punchera Wrocław, ale na World Games jest przede wszystkim reprezentantem Polski urodzonym w Starachowicach. Trzymamy kciuki za udane występy naszych zawodników.

Zgodnie z oficjalnym terminarzem zawodów trójboiści siłowi o medale walczyć będą w dniach 24-26 lipca (poniedziałek – środa), a rywalizacja kickboksersów odbywać się będzie również w przyszłym tygodniu (środa i czwartek).

Dziś o godzinie 14.00 w Centrum Kongresowym przy Hali Stulecia członkowie

Dla przedsiębiorcy

Published: Thursday, 20 July 2017 12:12

Hits: 80571

reprezentacji Polski złożą uroczyste ślubowanie. Na uroczystości pojawią się przedstawiciele Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Polskiego Komitetu Olimpijskiego. Wieczorem odbędzie się ceremonia otwarcia imprezy, a już od jutra wielka sportowa rywalizacja.

Wiele godzin relacji telewizyjnych z World Games zapowiada na swoich kanałach stacja Polsat.

Transmisja ceremonii otwarcia The World Games od godziny 18:30 w Polsacie i Polsacie Sport. Komentują: Przemysław Iwańczyk i Artur Partyka.

fot. własne, FB